
 

\\GIOVE\Ammva1\AMM.VA 1\Organico Autonomia\Avviso chiusura procedura di individuazione.doc 

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN VITO 
via Piana di Cardinale, 46 – 60037 Monte San Vito (An) - C.M. ANIC851002 – C.F.93109500426 

e-mail: info@icmontesanvito.gov.it - anic851002@istruzione.it pec – anic851002@pec.istruzione.it 
www.icmontesanvito.gov.it - Tel e Fax: 071/94258 – 071/7497776 

Fatturazione elettronica Codice Univoco UF4CP3 

 
 

 
Prot. n.    3304 /C21            Monte San Vito, 22/08/2016 
 
DECRETO di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito 
territoriale MA002 definito dall’Ufficio Scolastico della Regione Marche e di 
conferimento di incarico nell’Istituzione scolastica I. C. “Monte San Vito”, 
scuola primaria e scuola secondaria di I grado 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTI gli avvisi pubblicati sul sito istituzionale per l’individuazione dei docenti 
trasferiti o assegnati all’ambito territoriale MA002 definito dall’Ufficio 
Scolastico della Regione Marche per la scuola primaria e secondaria di I 
grado (prot. n. 3224/C21 del 03/08/2016 scuola primaria - prot. n. 
3260/C21 del 06/08/2016 sc. Sec. I grado cl. c. A033 Educazione tecnica 
nelle scuole medie – prot. n. 3259/C21 del 06/08/2016 sc. Sec. I grado cl. 
c. A028 Educazione artistica; 

VISTE le candidature dei docenti pervenute alla casella di posta elettronica 
istituzionale della scuola entro il 6 agosto 2016 (scuola primaria) e 9 
agosto 2016 (scuola secondaria di I grado), secondo le modalità indicate 
dai suddetti avvisi; 

 

DISPONE 
 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della 
Legge 13 luglio 2015 n. 107 per l’individuazione dei docenti da assegnare alla 
scuola, effettuata secondo i criteri e le modalità indicati negli avvisi pubblicati sul 
sito istituzionale a seguito della quale è  stata individuata quale destinataria di 
incarico di durata triennale per il posto indicato nell’Avviso, il seguente docente: 
 

scuola primaria posto comune 

1)  Docente NON INDIVIDUATO (N. 1 posto)  
 

scuola secondaria di I grado 

classe di concorso A028 – Ed. Artistica 
1)  GIOACCHINI GIULIA 
 

classe di concorso A033 – Ed. Tecnica nella scuola media 
1)  Docente NON INDIVIDUATO (N. 1 posto)  

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Annamaria Natalini 

     Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 
         ai sensi dell’art. 3, co 2, D. Lvo 39/1993 

 


